
PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. birželio 8 d.                        

sprendimu  Nr. 1-1481               

 

 

MOKESČIO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS 

IR MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE 

JAUNIMO CENTRUOSE ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Programos pavadinimas Mėnesinis mokestis (Eur) 

1.  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Jaunystė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Verdenė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Lakštingala“ 

Vilniaus jaunųjų turistų centras 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

2.  Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Ilgalaikės ugdymo programos (FŠPU) 15 

Choreografija 6 

3.  Saugaus miesto centras Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Trumpalaikės, vienos dienos programos. 2  

 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Suaugusiųjų ugdymo programos 10 



Atvira erdvė ir renginiai vaikams bei jaunimui nemokamai 

4.  Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos Namai Neformaliojo vaikų ugdymo programos 10 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

5.  Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Šatrija“ 

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas 

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

20 

Suaugusiųjų ugdymo programos 30 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas 10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

6.  Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ Neformaliojo vaikų ugdymo programos 15 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis. 

40 

Suaugusiųjų ugdymo programos 20 

Atvira erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas  10 (už 1 užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 10 (už vieną užsiėmimą) 

7.  Sostinės vaikų ir jaunimo centras Mokymas plaukti 1 39 

8.  Mokymas plaukti 2 66 

9.  Mokymas plaukti 1 r. 32 

10.  Mokymas plaukti 2 r. 57 

11.  Mokymas plaukti 1 + salė 1 47 

12.  Mažųjų mokymas plaukti 60 

13.  Plaukimas 1 35 

14.  Plaukimas 2  62 

15.  Plaukimas 1 r. 30 

16.  Plaukimas 2 r. 52 

17.  Plaukimas 1 + salė 46 

18.  Plaukimas 2 + salė 1 62 

19.  Plaukimas 1 + joga 1 46 

20.  Plaukimas 2 + joga 1 69 



21.  Plaukimas + šuoliai 2 + salė 70 

22.  Plaukimas su pelekais 2 60 

23.  Plaukimas su pelekais 2 + salė 2 73 

24.  Plaukimas su pelekais 3 + salė 2 74 

25.  Meninis plaukimas 2 + salė 2 72 

26.  Šuoliai į vandenį 1 + salė 1 46 

27.  Šuoliai į vandenį 2 + salė 1 68 

28.  Šuoliai į vandenį 2 + salė 2 72 

29.  Šuoliai į vandenį 3 + salė 2 74 

30.  Vandensvydis 2 60 

31.  Vandensvydis 2 + salė 1 65 

32.  Stalo tenisas 1   22 

33.  Stalo tenisas 2  28 

34.  Stalo tenisas 3  33 

35.  Atletinė gimnastika 1 25 

36.  Atletinė gimnastika 2 33 

37.  Atletinė gimnastika 3 41 

38.  Mažoji krepšinio salė + sauna 28 

39.  Aikido  37 

40.  Fechtavimas 37 

41.  Koncertinė gimnastika 1 30 

42.  Koncertinė gimnastika 2 37 

43.  Koncertinė gimnastika 3 40 

44.  Joga vaikams 34 

45.  Mankšta jogos pagrindu 34 

46.  Joga penktadieniais  26 

47.  Pilatesas jaunimui 35 

48.  Dziudo pradžiamokslis (naujokai) 38 

49.  Dziudo sambo 1 gr. 38 

50.  Dziudo sambo 2 gr.  38 

51.  Mažųjų sportas  31 

52.  Treniruotės suaugusiesiems su specialiomis 

lazdelėmis  34 



53.  Treniruotės paaugliams su specialiomis 

lazdelėmis  34 

54.  „Ugnelė“ 1 37 

55.  „Ugnelė“ 2 27 

56.  Judesio labaratorija 22 

57.  Šiuolaikinio šokio studija „GAMA“ 1 41 

58.  Šiuolaikinio šokio studija „GAMA“ 2 34 

59.  Lindyhopas  34 

60.  Gatvės šokiai „Bounce“  34 

61.  Flameko „SOLEA“   34 

62.  Baleto studija „Tip Toe"  34 

63.  Šiuolaikinio baleto studija 1 34 

64.  Šiuolaikinio baleto studija 2 27 

65.  Neoklasikinio šokio studija 1 34 

66.  Neoklasikinio šokio studija 2 27 

67.  Šokių studija suaugusiems 29 

68.  Folklorinio ir sceninio lietuvių liaudies šokio 

ansamblis 27 

69.  Breikas 34 

70.  Šnekamoji anglų kalba 37 

71.  Sportiniai šokiai 34 

72.  „Kivi“ 1 48 

73.  „Kivi“ 2 42 

74.  „Kivi“ 3 47 

75.  „Re-mi-do“  32 

76.  „Re-mi-do“ individualūs užsiėmimai 58 

77.  „Pliauškutis“ 20 

78.  „Mažasis orkestras“ 20 

79.  Komiksai  30 

80.  Animacijos studija 1 30 

81.  Animacijos studija 2 25 

82.  Japonijos šiuolaikinis menas 30 

83.  Komiksai ir iliustracija  30 



84.  Grafinis dizainas  34 

85.  Gyvoji animacija 30 

86.  STEAM iššūkis  34 

87.  Jaunųjų žurnalistų klubas 26 

88.  Teatras mažiesiems 30 

89.  Fotodizainas 32 

90.  Drabužių dizainas  26 

91.  Meno džiunglės  30 

92.  Tapybos studija 26 

93.  Drabužių dizainas 1 34 

94.  Drabužių dizainas 2 32 

95.  Dailė šeštadieniais  26 

96.  Teatro studija „Dėmesio, Pradedam!“ 30 

97.  Vilijos Galdikaitės dailės studija 1 30 

98.  Vilijos Galdikaitės dailės studija 2 40 

99.  DofE  26 

100.

  

Dailės studija „Spalviukai“ 

30 

101.

  

Studija "Jaunasis kulinaras“ 

42 

102.

  Keramika 1 44 

103.

  Keramika 2 32 

104.

  

Dailės darbai neįgaliesiems 

15 

105.

  Keramika šeimai 60 

106.

  

Anglų kalba 

36 

107.

  

Karjeros kaleidoskopas 

26 



108.

  

Lyderystė 

26 

109.

  

Lietuvių kalbos būrelis pradinukams 

26 

110.

  

Individualios fortepijono pamokos (45 min.) 

62 

111.

  Deep breath 62 

112.

  

Ukulelė  

44 

113.

  Gitaros studija 42 

114.

  

Solinis dainavimas 

61 

115.

  Balso studija  58 

116.

  
Mažieji atradėjai 58 

117.

  
Mažųjų šeštadieniai (3–4m.) 

47 

118.

  Mažųjų šeštadieniai (5–6m.) 37 

119.

  Mažųjų savaitėlė 170 

120.

  

Žaidimo „Minecraft“ būrelis „Marsas“ 

51 

121.

  

Teatro studija vyresniems 

30 

 

____________________________________________ 


